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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadedyrssikring,
sporbarhed og tilbagetrækning, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager og i
produktion, faciliteter til hygiejnisk håndvask, adgang til
personaletoilet samt procedurer for tilbagetrækning og
sporbarhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for rengøring før
opstart af tapning.
Det er konstateret, at der ligger synlig støv på udstyr, inventar
og områder omkring tapningsbord. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da der ikke er produktion på kontroltidspunktet
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
inventar, hvor der opbevares og håndteres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af porte og døre til lager og
produktionslokaler.
Vejledt konkret om reglerne for rengøringsvenlige overflade,
hvor der sker håndtering af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
grænseværdier for tungmetaller og GMO.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har link til kontrolrapporter
på egen hjemmeside, men linket er ikke opdateret efter
flytning. Vejledt konkret om opdatering af link.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Mærkning af syntetiske og naturlige duft og smagsstoffer på lager. Sporbarhed et led frem og et
led tilbage via faktura på Tepinylacetat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på pumpeslange på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Det er konstateret, at slangerne er købt tilbage i 2011 og
baggrundsdokumentationen er ikke i overensstemmelse med de krav der stilles i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at sikre, at pumpeslangerne lever op til kravene i plastforordningen.


